

Årsredovisning

för

Anders Hanssons Entreprenad AB

559229-2865

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Hansson, Styrelseledamot

2026-01-23

Styrelsen för Anders Hanssons Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom mark & anläggning, uthyrning av maskiner med förare.

Bolaget är helägt dotterbolag till Stamhem Fjellie Holding AB, org nr 559226-4880.

Årets omsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående då bolaget har fått in fler större entreprenaduppdrag.

Huvudreglen används för att redovisa pågående entreprenader till fast pris.

Företaget har sitt säte i Bjärred.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	45 965	19 170	19 801	32 652
Resultat efter finansiella poster	2 061	-848	-4 388	704
Soliditet (%)	26,1	6,4	16,1	22,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	443 550	-267 811	225 739
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-267 811	267 811	0
Årets resultat			2 060 791	2 060 791
Belopp vid årets utgång	50 000	175 739	2 060 791	2 286 530

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 500 000 (3 500 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 740
årets vinst	2 060 791
	2 236 531
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 236 531
	2 236 531

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		45 965 227	19 170 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 965 227	19 170 017
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 021 149	-11 228 009
Övriga externa kostnader		-4 486 090	-4 100 004
Personalkostnader	2	-3 705 780	-3 903 908
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-596 039	-589 068
Summa rörelsekostnader		-43 809 058	-19 820 989
Rörelseresultat		2 156 169	-650 972
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		490	1 278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95 868	-198 117
Summa finansiella poster		-95 378	-196 839
Resultat efter finansiella poster		2 060 791	-847 811
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	580 000
Summa bokslutsdispositioner		0	580 000
Resultat före skatt		2 060 791	-267 811
Årets resultat		2 060 791	-267 811

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 333 769	3 879 908
Summa materiella anläggningstillgångar		3 333 769	3 879 908
Summa anläggningstillgångar		3 333 769	3 879 908
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		228 985	257 511
Summa varulager		228 985	257 511
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 091 551	3 806 134
Övriga fordringar		626 483	687 053
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 830	1 004 811
Summa kortfristiga fordringar		5 935 864	5 497 998
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		767 155	0
Summa kassa och bank		767 155	0
Summa omsättningstillgångar		6 932 004	5 755 509
SUMMA TILLGÅNGAR		10 265 773	9 635 417

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 740	443 551
Årets resultat		2 060 791	-267 811
Summa fritt eget kapital		2 236 531	175 740
Summa eget kapital		2 286 531	225 740
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		490 000	490 000
Summa obeskattade reserver		490 000	490 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	0	612 848
Övriga skulder till kreditinstitut	5	464 061	1 169 222
Övriga skulder till aktieägare		1 868 383	2 121 097
Summa långfristiga skulder		2 332 444	3 903 167
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	705 161	755 496
Leverantörsskulder		3 329 077	3 538 676
Skatteskulder		36 855	23 275
Övriga skulder		113 490	134 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		972 215	564 745
Summa kortfristiga skulder		5 156 798	5 016 510
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 265 773	9 635 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 017 839	6 017 839
Inköp	49 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 067 739	6 017 839
Ingående avskrivningar	-2 137 931	-1 548 863
Årets avskrivningar	-596 039	-589 068
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 733 970	-2 137 931
Utgående redovisat värde	3 333 769	3 879 908

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	612 848

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 169 222 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	464 061	1 169 222
	464 061	1 169 222
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	705 161	755 496
	705 161	755 496

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 248 553	3 774 053
	4 248 553	4 774 053

Årsredovisningen beslutades 2026-01-21

Bjärred

Anders Hansson
Anders Hansson

2026-01-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-21

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
